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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669423 UTILI MATTEO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/10/07

 659053 ROCCO ADRIANO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 689835 VARONE FEDERICO3 PENTAMODENA28/11/07

 672697 TREVISAN GIOELE4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 674136 BALDAZZI PIETRO5 BERNARDI FERRARA08/07/07

 658740 FOSCHINI BRANDO6 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 689800 POTENA FEDERICO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/08/07

 682504 MAZZOTTI TOMMASO8 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 690510 SISCO GIULIO9 PENTAMODENA05/08/07

 676926 PIRAS LEONARDO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/08/07

 675203 SAMORÌ GABRIELE11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 664208 SEDDA GIORGIO12 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI30/01/07

 688102 MARTINELLI NICHOLAS13 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO14 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/10/07

 691395 CAVAZZINI DIEGO15 BERNARDI FERRARA24/11/07

 685761 ADANI FEDERICO16 PENTAMODENA25/07/07

 696323 BORZATTA ALESSANDRO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA09/11/07

 685774 TOMESANI ALBERICO18 PENTAMODENA23/06/07

 679808 COLOMBO GIOVANNI19 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE01/05/07

 678329 PEZZOLI EDOARDO20 BERNARDI FERRARA29/05/07

 689836 GENTILE FLAVIO21 PENTAMODENA12/03/07

 688168 MONTANARI GIACOMO22 PETTORELLI PIACENZA16/04/07

 691396 BEGO TOMMASO23 BERNARDI FERRARA29/05/07
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ROCCO ADRIANO - FCCS (Forlì)

 -

CAVAZZINI DIE - FEBER (Ferrara)

TOMESANI ALBE - MOPEN (Modena)

POTENA FEDERI - BOIMO (Imola)

 -

 -

PIRAS LEONARD - FCCS (Forlì)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

 -

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

SEDDA GIORGIO - RNCS (Rimini)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PEZZOLI EDOAR - FEBER (Ferrara)

 -

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

UTILI MATTEO - RACER (Cervia)

 -

COLOMBO GIOVA - RALUG (Lugo)

BENTIVOGLI LE - RACS (Ravenna)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forlì)

MONTANARI GIA - PCPT (Piacenza)

 -

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

 -

BEGO TOMMASO - FEBER (Ferrara)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

BORZATTA ALES - BOIMO (Imola)

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)

 -

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)
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ROCCO ADRIANO - FCCS (Forlì)

CAVAZZINI DIE - FEBER (Ferrara)

POTENA FEDERI - BOIMO (Imola)

PIRAS LEONARD - FCCS (Forlì)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

SEDDA GIORGIO - RNCS (Rimini)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

UTILI MATTEO - RACER (Cervia)

BENTIVOGLI LE - RACS (Ravenna)

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forlì)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

10

4

10

7

10

7

2

10

10

4

5

10

7

10

3

10

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forlì)

POTENA FEDERI - BOIMO (Imola)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

UTILI MATTEO - RACER (Cervia)

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)
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TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

UTILI MATTEO - RACER (Cervia)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)
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LOMBARDI G.
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LOMBARDI G.

PELLI F.
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BURICELLI I.
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CAMPAGNA M.

PELLI F.

ROSSATTI E.

LOMBARDI G.

PELLI F.

ROSSATTI E.

SABATINI D.

UTILI MATTEO - RACER (Cervia)
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Spada maschile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Giovanissimi/Giovanissime 22:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 659053 ROCCO ADRIANO FCCS Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  4

 669423 UTILI MATTEO RACER Qualificato 1,00  12  20  8 3 3  2

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,80  12  23  11 4 4  3

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,80  11  20  9 5 5  3

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  1

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,75  3  16  13 7 7  2

 676926 PIRAS LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  6  19  13 8 8  3

 689800 POTENA FEDERICO BOIMO Qualificato 0,60  4  21  17 9 9  4

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,60  3  20  17 10 10  1

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,50  3  18  15 11 11  2

 664208 SEDDA GIORGIO RNCS Qualificato 0,40  0  18  18 12 12  4

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,40 -3  18  21 13 13  4

 689240 BENTIVOGLI LEONARDO RACS Qualificato 0,40 -4  17  21 14 14  4

 696323 BORZATTA ALESSANDRO BOIMO Qualificato 0,40 -7  11  18 15 15  3

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,25 -3  12  15 16 16  2

 691395 CAVAZZINI DIEGO FEBER Qualificato 0,20 -6  15  21 17 17  1

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,20 -7  13  20 18 18  3

 678329 PEZZOLI EDOARDO FEBER Qualificato 0,20 -9  14  23 19 19  4

 679808 COLOMBO GIOVANNI RALUG Qualificato 0,20 -9  14  23 19  1

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,20 -13  11  24 21 21  1

 688168 MONTANARI GIACOMO PCPT Qualificato 0,20 -15  9  24 22 22  3

 691396 BEGO TOMMASO FEBER Qualificato 0,00 -15  5  20 23 23  2

 689803 SBARACCANI BRINI ANDREA BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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01/05/2019

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegSpada maschile 22:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V V 3 2 V  0,600  3  20RACS

 2 CAVAZZINI DIEGO 691395 2 V 4 1 3  0,200 -6  15FEBER

 3 GENTILE FLAVIO 689836 2 1 2 1 V  0,200 -13  11MOPEN

 4 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V 3 V  0,800  8  23RACER

 5 ROCCO ADRIANO 659053 V V V V V  1,000  17  25FCCS

 6 COLOMBO GIOVANNI 679808 3 V 4 1 1  0,200 -9  14RALUG

 2Girone N.

 1 SISCO GIULIO 690510 V 1 V 0 V  0,750  3  16MOPEN

 2 TOMESANI ALBERICO 685774 3 0 4 0 V  0,250 -3  12MOPEN

 3 UTILI MATTEO 669423 V V V 0 V  1,000  12  20RACER

 4 SAMORÌ GABRIELE 675203 4 V 4 0 V  0,500  3  18FCCS

 5 SBARACCANI BRINI ANDREA 689803 A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 6 BEGO TOMMASO 691396 1 0 3 1 0  0,000 -15  5FEBER

 3Girone N.

 1 TREVISAN GIOELE 672697 v1 V V 4 V  0,800  11  20RACER

 2 PIRAS LEONARDO 676926 0 V V V 4  0,600  6  19FCCS

 3 ADANI FEDERICO 685761 2 4 4 1 v2  0,200 -7  13MOPEN

 4 MONTANARI GIACOMO 688168 1 0 V 1 2  0,200 -15  9PCPT

 5 BALDAZZI PIETRO 674136 V 3 V V V  0,800  12  23FEBER

 6 BORZATTA ALESSANDRO 696323 1 V 0 V 0  0,400 -7  11BOIMO

 4Girone N.

 1 BENTIVOGLI LEONARDO 689240 V 3 V 3 1  0,400 -4  17RACS

 2 MARTINELLI NICHOLAS 688102 3 3 V V 2  0,400 -3  18REKOA

 3 VARONE FEDERICO 689835 V V V V V  1,000  12  25MOPEN

 4 PEZZOLI EDOARDO 678329 3 3 1 2 V  0,200 -9  14FEBER

 5 POTENA FEDERICO 689800 V 3 3 V V  0,600  4  21BOIMO

 6 SEDDA GIORGIO 664208 V V 3 3 2  0,400  0  18RNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 21 RACERSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 62 RACERSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 163 FEBERSI

SEDDA GIORGIO 30/01/07  664208 184 RNCSSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 215 MOPENSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 266 RACERSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 337 FCCSSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 378 FCCSSI

PIRAS LEONARDO 02/08/07  676926 689 FCCSSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 8410 RACSSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 13211 MOPENSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 15012 MOPENSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 16013 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 17914 BOIMOSI

SBARACCANI BRINI ANDREA 23/01/07  689803 21615 BOIMOSI

PEZZOLI EDOARDO 29/05/07  678329 23316 FEBERSI

CAVAZZINI DIEGO 24/11/07  691395 23517 FEBERSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 23618 MOPENSI

BEGO TOMMASO 29/05/07  691396 30319 FEBERSI

MONTANARI GIACOMO 16/04/07  688168 33420 PCPTSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 34121 REKOASI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07  689240 37622 RACSSI

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07  696323 38323 BOIMOSI

COLOMBO GIOVANNI 01/05/07  679808 40424 RALUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07 696323  383BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  179SI

SBARACCANI BR ANDREA 23/01/07 689803  216SI

PIRAS LEONARDO 02/08/07 676926  68FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  37SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  33SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  16FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BEGO TOMMASO 29/05/07 691396  303SI

CAVAZZINI DIEGO 24/11/07 691395  235SI

PEZZOLI EDOARDO 29/05/07 678329  233SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  150MOPEN-PENTAMODENA SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  160SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  132SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  236SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  21SI

MONTANARI GIACOMO 16/04/07 688168  334PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  2RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  26SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  6SI

BENTIVOGLI LEONARDO 01/10/07 689240  376RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  84SI

COLOMBO GIOVANNI 01/05/07 679808  404RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  341REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SEDDA GIORGIO 30/01/07 664208  18RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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